
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

豊島地方合同庁舎
ほか２施設　蓄電池
設備更新工事

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年10月2日
株式会社 ブロード
茨城県土浦市西並
木町3781-29

3050001009058 一般競争入札 13,830,780 13,750,000 99.4%

・一者応札
・連名契約（東京
労働局負担分
\6,723,020-）

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

様式２－１



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

府中公共職業安定
所　2階更衣室漏水
修繕工事

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年10月15日

株式会社 神名テッ
クス
神奈川県厚木市旭
町1-17-10

7021001046981

会計法第２９条の３第４項及び予算決算及び会計令第１０２条の
４第３号に該当するため。

2階更衣室にて雨水の漏水が発生した。外壁劣化が原因であり
緊急的に修繕を要した。 1,798,500 1,798,500 100.0%

青梅公共職業安定
所分庁舎　防犯カメ
ラ機器更新工事

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年10月18日
株式会社 牧電工
東京都練馬区高野
台1-6-22

3011601006497

会計法第２９条の３第４項及び予算決算及び会計令第１０２条の
４第３号に該当するため。

防犯カメラ機器について修理不能な故障が発生した。突発的な
事件等の記録及び防犯対策のため緊急的に改修を要した。 1,231,846 1,231,846 100.0%

新宿公共職業安定
所　歌舞伎町庁舎カ
メラデジタルレコー
ダー交換等工事

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第4合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年10月21日
株式会社 牧電工
東京都練馬区高野
台1-6-22

3011601006497

会計法第２９条の３第４項及び予算決算及び会計令第１０２条の
４第３号に該当するため。

防犯カメラレコーダーについて修理不能な故障が発生した。突発
的な事件等の記録及び防犯対策のため緊急的に改修を要した。 1,618,397 1,618,397 100.0%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の
役員の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

随意契約によることとした会計法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－２



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和6～10年度　渋
谷公共職業安定所
における業務用自動
車賃貸借

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年10月4日

株式会社ミツウロコリー
ス
東京都中央区京橋3-
1-1

9010501029330 一般競争入札 2,652,760 1,956,570 73.8%

年度後半における集
中的な就職面接会
事業

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年10月8日
株式会社アイデム
東京都新宿区新宿1-
4-10

1011101001562 一般競争入札 11,418,401 7,926,713 69.4%

助成金事務センター
高田馬場庁舎ほか2
施設における紙折り
機等の購入

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年10月16日

株式会社ジョイフル
東京都江東区千石2-
6-14　竹下ビル202号
室

4010601047014 一般競争入札 4,001,544 3,254,900 81.3%

上野公共職業安定
所　旧庁舎解体工事
に係る設計業務委
託

東京都千代田区九段南1-2-
1 九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年10月21日

株式会社 安達建築設
計事務所
茨城県水戸市中央2-
8-8アシスト第2ビル301

2050001000026 一般競争入札 9,875,800 5,170,000 52.4%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

マザーズハローワー
ク東京（渋谷サクラ
ステージセントラル
ビル）清掃業務委託

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年10月1日

株式会社 東急コミュ
ニティー
東京都渋谷区道玄
坂1-21-1

4010901008681

会計法第２９条の３第４項及び予算決算及び会計令第１０２条の
４第３号に該当するため。

当該清掃作業等を実施するにあたり、ビル所有者・管理者から業
者の指定を受けているため。

1,181,400 1,181,400 100.0%

「職業訓練で未来を
切り拓く！キャリア
チェンジ応援フェス
タ2025」に係る会場
借上げ

東京都千代田区九段南
1-2-1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年10月24日
三幸　株式会社
東京都千代田区神
田駿河台3-3-4

5010001016816

会計法第２９条の３第４項及び予算決算及び会計令第１０２条の
４第３号に該当するため。

開催規模を収容できる収容能力を持つ外部会場の中で、アクセ
ス面・金額等を考慮したところ、予約可能な会場の中で条件を満
たす唯一の会場であるため。

2,230,800 2,230,800 100.0%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数

随意契約によることとした会計法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－４


